
Dołącz do nas
Oferta ważna od 8 do 18 maja 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki. 
Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

Gazetka dostępna 
online na:

www.bricomarche.pl
i w aplikacji

zeskanuj kod

APLIKACJA DAJE 
NAJWIĘCEJ KORZYŚCI

Masz kartę Moje Brico? Skanujesz ją? 
A czy odbierasz e-bony w Aplikacji 
Bricomarché?

ZAPŁAĆ E-BONEM ZA ZAKUPY 
I OSZCZĘDZAJ!
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POBIERZ

Zestaw Bella
stół: wym. 150 x 90 x wys. 75 cm
blat: drewno akacjowe, technorattan
fotel x 4 szt., wym. 60 x 59 x wys. 88 cm
technorattan, drewniane podłokietniki
max. obciążenie: 110 kg

1399 ,-Hit! Kosa spalinowa
poj. silnika: 52 cm³ 
szer. robocza: z żyłką - 44 cm, 
z tarczą - 25,5 cm

299 ,-Hit!



Cement PREMIUM 
52,5 20 kg
cena za 1 kg = 0,77 zł

15,49 Klej do płytek 
Glazurnik 25 kg
na zewnątrz i do wewnątrz
wchodzenie już po 24 h
cena za 1 kg = 0,80 zł

19,99

54,99
Farba Jedynka 
Śnieżnobiała 11 l
wykończenie: mat, dobre krycie
wydajność: 10 m²/l
cena za 1 l = 5,00 zł

26,99
Zestaw malarski Rob Nuance
wałek 18 cm, wałek 10 cm
pędzel 1,5 ,̀ folia malarska
kuweta: 24 x 32 cm

79,99
Zestaw do wiercenia 
i wkręcania Stanley
50 elementów

94,99
Zestaw dwóch skrzyń Stanley
wielkość:
12,5” - wym. 32 x 19 x 13 cm
19” - wym. 49 x 25 x 25 cm
metalowe zawiasy 

49,99
Zestaw wkrętaków 
Stanley 
8 elementów

Zaprawa klejowa 
uelastyczniona 22,5 kg
cena za 1 kg = 1,20 zł

26,99
Klej do łazienki i kuchni 22,5 kg
nadaje się na ogrzewanie podłogowe
cena za 1 kg = 1,69 zł

37,99

26,99
Farba akrylowa 
Dulux Rapidry 0,4 l
różne kolory, wykończenie: satyna
szybkoschnąca, trwała powłoka
wydajność: 16 m²/l
cena za 1 l = 67,48 zł

84,99
Farba Dulux EasyCare
Kuchnia i Łazienka 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
hydrofobowa, plamoodporna, 
paroprzepuszczalna
wydajność: 16 m2/l 
cena za 1 l = 34,00 zł

Farba lateksowa Nobiles 
Pory Roku 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na delikatne zmywanie wodą
wydajność: 12 m²/l, cena za 1 l = 14,00 zł

34 ,99
Hit!

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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od189,-
Seria baterii Start Loop
1. umywalkowa 
oszczędzająca wodę - 189 zł
głowica ceramiczna: 28 mm 
2. prysznicowa - 239 zł
głowica ceramiczna: 46 mm 
3. wannowa - 369 zł
głowica ceramiczna: 46 mm

3

2

1

od 54,99
Seria baterii Omikron
głowica: 40 mm, kolor: chrom
1. umywalkowa sztorcowa z korkiem 
automatycznym w zestawie - 54,99 zł
2. natryskowa ścienna z słuchawką 
i wężem w komplecie - 79,99 zł
3. wannowa ścienna z słuchawką
i wężem w komplecie - 99,99 zł

Szafka stojąca Arsena 
z umywalką
wym. 60,5 x 85,5 x 41,5 cm
fronty lakierowane, wysoki połysk
umywalka ceramiczna

TANIO
Z

08-11.05
319,-

Zestaw prysznicowy 
Vivo
dł. drążka: 96 cm
kolor: chrom
deszczownia: śr. 22 cm
wąż: 150 cm
słuchawka 3-funkcyjna

TANIO
Z

08-11.05
99,99

11

3

2

WC Kompakt Neos New
miska bezkołnierzowa 
deska wolnoopadająca 
z łatwym wypinaniem
spłukiwanie 3/6 l, odpływ poziomy
zestaw zawiera śruby mocujące

249 ,-Hit!

rektyfi kowany

rektyfi kowany

Umywalka nablatowa 
Nyks
wym. 48,5 x 37,5 x 13,5 cm
kolor: biały

179,-

i wężem w komplecie - 99,99 zł

Zestaw podtynkowy Delfi 
odpływ uniwersalny
spłukiwanie: 3/5 l
deska w komplecie

Umywalka nablatowa 
Neri
wym. 49 x 38 x 13,5 cm
kolor: biały 
otwór na baterię

139,-

Bateria zlewozmywakowa 
Start
głowica ceramiczna: 28 mm
wylewka z perlatorem

299,-

od 69,99/m2

Gres polerowany 
Verona Gold
kolor: biały, kl. ścieralności: III
mrozoodporny
wym. 60 x 60 cm - 69,99 zł/m²
op. 1,44 m²/100,79 zł
wym. 60 x 120 cm - 89,99 zł/m²
op. 1,44 m²/129,59 zł

TANIO
Z

08-11.05
679,-

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie

%
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Fotel Lupus
wym. 53 x 67 x wys. 90 cm
stalowy stelaż, technorattan
max. obciążenie: 120 kg

149,-

TANIO
Z

08-11.05
499,-

Huśtawka 
wym. 193 x 115 x wys. 174 cm
siedzisko: polyester
max. obciążenie: 330 kg

Pergola Atra
wym. 2,95 x 3,95 x wys. 2,3 m
stelaż: stalowy
przesuwany dach
kolor: ciemny szary

999,-

RATY 0%
20  x 49,95 

Fotel wiszący dwuosobowy
wym. podstawy: śr. 120 x wys. 200 cm
wym. siedziska: 132 x 75 x wys. 118 cm
3 poduszki w zestawie
max. obciążenie: 158 kg

749,-

RATY 0%
10  x 74,90 

Stół prostokątny Lupus
wym. 150 x 90 x wys. 70 cm
stalowa rama, technorattan
blat: szklany, kolor: szary

449,-

Pergola Atra
wym. 2,95 x 3,95 x wys. 2,3 m
stelaż: stalowy
przesuwany dach
kolor: ciemny szary

999
RATY
20

Pergola Atra
wym. 2,95 x 3,95 x wys. 2,3 m
stelaż: stalowy
przesuwany dach
kolor: ciemny szary

999
Parasol  
śr. 2,7 m
z korbką, uchylny
kolory: cappucino, szary

129 ,-Hit!

Donice okrągłe 
kpl. 3 sztuk
wymiary: 31 x 30 cm, 
38 x 35 cm, 45 x 41 cm

367,-

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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Wąż ogrodowy BASIC
śr. 1/2” 
dł. 20 mb

TANIO
Z

08-11.05
34,99

Zraszacz 
pistoletowy Rain
6-funkcyjny

16,99
Zraszacz 
pistoletowy Rain
6-funkcyjny

Zraszacz 
pistoletowy Rain
6-funkcyjny

Zestaw zraszający BASIC
zestaw zawiera: wąż ogrodowy BASIC 1/2” 20 m
zraszacz prosty BASIC
szybkozłącza - stop i przelot BASIC
przyłącze z gwintem wewnętrznym BASIC G3/4” 
wieszak ścienny na wąż

54 ,99
Hit!

Leżak składany 
Alabama
wym. 59 x 142 x wys. 102 cm 
max. obciążenie: 150 kg

249,-

Zraszacz wahadłowy 
SWING IDEAL
pow. zraszania: do 279 m²
szer. zraszania: 16 x 18 m
15 dysz

49,99

Muchospray 400 ml 
Bros
cena za 1 l = 29,98 zł

11,99

TANIO
Z

08-11.05
119,-

Fotel kempingowy z zagłówkiem
wym. 89 x 66,5 x wys. 109 cm
kolory: antracyt, bordo, 
jasny szary, pistacjowy

TANIO
Z

08-11.05
699,-

Basen stelażowy
wym. 427 x 84 cm
poj. 10220 l
wydajność pompy: 2006 l/h

Wygodny fotel 
kempingowy 
-sprawdź !

            zobacz film

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie

%
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TANIO
Z

08-11.05
94,99

Nożyce do trawy
Servo-System™
Nożyce do trawyNożyce do trawy
Servo-System™

Nożyce do żywopłotu HS22
dł. całkowita: 580 mm
dł. ostrza: 250 mm
waga: 840 g

119,-

Kosiarka spalinowa z napędem
poj. silnika: 175 cm³
szer. robocza: 51 cm, kosz: 70 l
7-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia
wyrzut do kosza boczny, mielenie
funkcja mycia obudowy

1199,-

RATY 0%
20  x 59,95 

RATY 0%
10  x 37,90 

11991199119911991199

Zestaw sekatorów
Sekator dwuręczny L78
ostrza z trwałej stali
dźwignia wspomagająca cięcie 
max. śr. cięcia: 50 mm
dł. całkowita: 692 mm
waga: 1060 g
Sekator jednoręczny P26
ostrza ze stali nierdzewnej
rączki z poliamidu wzmocnionego 
włóknem szklanym
max. śr. cięcia: 22 mm
dł. całkowita: 200 mm
waga: 200 g

199 ,-Hit!

Podkaszarka elektryczna
moc: 550 W
szer. robocza: 30 cm
automatyczny system wysuwania żyłki
teleskopowa regulacja długości
ruchoma głowica
waga: 2,3 kg

TANIO
Z

08-11.05
119,-

Pilarka spalinowa
poj. silnika: 45 cm³ 
dł. prowadnicy: 40 cm

379,-

Pompa 
membranowa 
zanurzeniowa
moc: 280 W 
wydajność: 1080 l/h 
gł. zanurzenia: 7 m
wys. podnoszenia: 65 m
do wody czystej

117,-

Podłoże do borówek 50 l
WESTLAND
cena za 1 l = 0,46 zł

22,99
Ziemia uniwersalna 50 l 
Target, cena za 1 l = 0,30 zł

TANIO
Z

08-11.05
14,99

Pilarka elektryczna
moc: 2400 W
dł. prowadnicy: 40 cm
prowadnica Oregon
SDS - beznarzędziowy 
system napinania łańcucha

299,-

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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Nawóz granulowany 
do trawników zagęszczający 
i wypierający chwasty 4 kg 
Target
cena za 1 kg = 11,25 zł

44 ,99
Hit!

Dichondra
śr. doniczki: 10,5 cm
wys. 25 cm

 7,99

Ozdobne krzewy liściaste
Azalia, Budleja, Berberys 
wybrane odmiany
śr. doniczki: 9 cm, wys. 20 cm

TANIO
Z

08-11.05
9,99

cena za 1 kg = 11,25 złcena za 1 kg = 11,25 zł

Surfi nia 
w wiszącej donicy
różne kolory
śr. doniczki: 19 cm
wys. 50 cm

19,99

Zioła 
mięta, rozmaryn, oregano, tymianek, 
melisa, lubczyk, bazylia, pietruszka, 
koper
śr. doniczki: 15 cm

 9,99

Fuksja
wybrane odmiany
śr. doniczki: 10,5 cm

TANIO
Z

08-11.05
4,49

różne kolory
śr. doniczki: 19 cm
wys. 50 cm

w wiszącej donicy
różne kolory
śr. doniczki: 19 cm

19,99

Fuksja w wiszącej 
donicy
śr. doniczki: 21 cm

39,99

mięta, rozmaryn, oregano, tymianek, 
melisa, lubczyk, bazylia, pietruszka, melisa, lubczyk, bazylia, pietruszka, melisa, lubczyk, bazylia, pietruszka, 

śr. doniczki: 15 cmśr. doniczki: 15 cmśr. doniczki: 15 cm

Rozsady warzyw 
różne rodzaje: ogórek, arbuz, 
papryka, pomidor, pomidor 
extra, dynia mix odmian
śr. doniczki: 9 cm 4,49

Zioła 
mięta, rozmaryn, oregano, tymianek, 
melisa, lubczyk, bazylia, pietruszka, melisa, lubczyk, bazylia, pietruszka, 
koper
śr. doniczki: 15 cmśr. doniczki: 15 cm

 9
Dalia
różne kolory
śr. doniczki: 10,5 cm
wys. 25 cm

 5,99

Ozdobne krzewy liściaste
Azalia, Budleja, Berberys 

TANIO

wybrane odmiany
śr. doniczki: 10,5 cm

Pomidor 6-pak
koktajlowy wysoki 
lub wielkoowocowy
różne odmiany

16,99

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie

%

7



10, 20, 30 RAT
O%

BRICORATY 0%

REMONTUJESZ? OGRODUJESZ?
OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?

MASZ TO W BRICO!

Oferta obowiązuje w sklepach:

Informator handlowy 9/2024 ważny od 8 do 18 maja 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów 
edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek 
VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

HOT CENA
ONLINE

279,-
Deska do prasowania 
Total Refl ect Plus Vileda
pokrowiec z warstwą metaliczną
nie przecieka, 100% odbitej pary
szeroka i stabilna, system Kid Safe
wym. 130 x 44 x 102 cm

Wiertarko-Wkrętarka 
EasyDrill BOSCH
prędkość obrotowa: I: 0-430, 
II: 0-1630 obr./min
max. moment obrotowy: 38 Nm 

249,-

NASZE MARKI

wykonane z wytrzymałej, hartowanej stali HSS
technologia split-point
do wykonywania otworów w stali, żeliwie, 
metalach nieżelaznych i utwardzonych 
tworzywach sztucznych

94,99
Zestaw wierteł 
do metalu HOGERT
19 elementów

379,-
Rura PE-RT 16 x 2.0 mm
zastosowanie: do instalacji grzewczych 
i sanitarnych
średnica: 16 mm
długość: 200 m

metalach nieżelaznych i utwardzonych 

379

wykonane z wytrzymałej, hartowanej stali HSS

94
Zestaw wierteł 
do metalu HOGERT
19 elementów

W ZESTAWIE: 
AKUMULATOR 2.0 AH 

ŁADOWARKA 
WALIZKA

GWARANCJI
3 lata*

*po rejestracji 
na stronie producenta

Wiertarka udarowa 
UniversalImpact 700 BOSCH
moc: 701 W
max. moment obrotowy: 17 Nm
prędkość obrotowa: 50-3200 obr./min
liczba udarów: 48000 ud./min
walizka

279,-

GWARANCJI
3 lata*

*po rejestracji 
na stronie producenta

Babice Nowe, Babimost, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Biała Podlaska, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg 
Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom ul. Narutowicza, Bytom ul. Zabrzańska, Bytów, Chodzież, Choszczno, Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica ul. 
Rzeszowska 114, Dębica ul. Rzeszowska 151, Dębno, Garwolin, Gdynia Pogórze, Giżycko, Głogów, Głubczyce, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-
Dobrzyń, Gorlice, Gostynin, Gostyń, Grodzisk Wlkp., Grójec, Grudziądz, Gryfi ce, Gryfi no, Gubin, Hrubieszów, Inowrocław, Jarocin, Jasło, Jaworzno, 
Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, Knurów, Kolbuszowa, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów 
Łódzki, Koszalin, Koszarówka, Kościan, Krotoszyn, Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lesko, Leżajsk, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, 
Lubin, Lubliniec, Lubrza, Lubsko, Łańcut, Łomża, Łowicz, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzec Podlaski, Międzyrzecz, Milicz, Mława, Mogilno, Morąg, 
Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Nysa, Oborniki, Olecko, Olkusz, Oława, Ostrowiec Świętokrzyski, Ostróda, Ostrów 
Wlkp., Ostrzeszów, Oświęcim, Pabianice ul. Myśliwska, Pabianice ul. Zamkowa, Piekary Śląskie, Piła, Piotrków Trybunalski, Pleszew, Płock, Płońsk, 
Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przasnysz, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Pyrzyce, Radomsko, 
Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, Ruda Śląska, Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, Sanok, Sędziszów Małopolski, Siedlce, Siemianowice, 
Sierpc, Skierniewice, Skórzewo, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański ul. Skarszewska, Starogard 
Gdański ul. Zblewska, Staszów, Strzegom, Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, 
Szprotawa, Śrem, Środa Śląska, Środa Wlkp., Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świebodzin, Świecie, Świętochłowice, Tarnobrzeg, Tczew, Tomaszów 
Lubelski, Tomaszów Mazowiecki, Trzcianka, Trzebinia, Trzebnica, Turek, Ustroń, Wadowice, Wałcz, Wąbrzeźno, Wągrowiec, Wejherowo, 
Wieluń, Wodzisław Śląski, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zamość, Zawiercie, Ząbkowice Śląskie, Zduńska Wola, 
Zdzieszowice, Zielona Góra ul. Batorego, Zielona Góra ul. Szosa Kisielińska, Złocieniec, Żary, Żnin.

RRSO = 0% 

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 maja 
2024 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego 
udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché 
i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu 
to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna 
kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank 
oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych 
i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie 
stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy 
obowiązuje bezterminowo, na 20 i 30 miesięcy do 21.05.2024 r. Szczegółowe 
informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl


